omnia superius scripta, rala et inconcussa et cum omni melioratione [firma

perpetim liabenda et possidenda vel ómnibus fratribus et filiis meis Hyl-
lerdensis Sedis clericis praesentibus et futuris dono , concedo et firmiter

Irado ad servitium et honorem Omnipotentis Dei et Genitricis ejus Beatíe Vir-

ginis MaritB et omnium Sanclorum : ut autem hsec nostríB constitutionis pa-

gina canonicis subscriptionibus munila firma in perpetuum slabilisqtie per-
maneat ac nuUi Episcoporitm, clericorum sive laicorum liceat ex ea aliquid

diminuere, auferre vel in deterius mulare, ego verbo verilatis ac fidei confir-

mo et corroboro slaluens in perpetuum ut quicumque in Sede Hyllerdens.

substituetur Episcopus, antequam in ea intronizelur, banc noslram ordinatio-

nem ad honorem Dei et gloriosse Yirginis Marise omniumque Sanclorum ad
utililatem Ecclesiaí noslrse faclam sacramento super altare Beatae Marías

bujus Sedis praestito confirmet. Si quis vero eamdem ordinationem infringere

vel in deterius permutare prsesumpserit , nisi canonice commonitus debita

satisfactione emendaverit, Omnipolenlis Dei Patris et Filii et Spiritus Sancti

Beatorumque Apóstolorum Pelri et Pauli aucloritate et nostra eum á divinis^

separamus officiis et beneficiis, doñee resipiscat et digne satisfacial, quod nisi

satisfaciat, analhema sit in die judicii.

Sigfnum Guiilermi Illerdensis.=Ego Ugo Sanclae Tarraconensis Ecclesia?

Archiepiscopus Apostolicae Sedis Logatus.=Sigfnum Berengarii Tarraconen-

sis Archiepiscopi.=Sigfnum Raymundi Illerdensis Archidiaconi et Prioris.=

Sigfnum Pelri Bolensis Prioris.-=Sigtnum Raymundi de Benevenlo Arcbi-

diaconi.=Sigfnum Raymundi Agerensis Abbatis.=Sigfnum Pontii Alaonen-

sis Abbatis.=Sigfnum Pelri Lavacensis Abbatis.=Sigfnum Raymundi de
Slala Archidiaconi.r=Sigfnum Petri de Tonaria Archidiaconi.*=Sigfnum Pe-

tri Claustrensis Prioris.=Sigfnum Guiílelmi Clauslrensis Prioris.=Sigtnum
Guiilermi Rotensis Sacrislse.^Sigfnum Odonis Eleemosinarii.^Sigfnum

Berengarii Camerarii.^Sigfnum Magislri Seguini.=Sigfnum Pelri de Aura..

=Sigfnum Guiilermi de Med¡elale.=Sigfnum Olivarii.^Sigfnum Boneli de

Avellana.=Sigfnum Marlini Guiilermi.=Sigtnum Bernardi de Claromonle.

=Sigfnum Raymundi Rotensis Gapellani.=Sigfnum Arnaldi de Barrabes.=

Sigfnum Raymundi Pelri.=Sigtnum Bernardi de Gudel.=Sigfiium Duran-

di.=Sigfnum Petri Bernardi.=Sigtnum Adam.^Sigfnum Raymundi de

Benasch.=Sigfnum Arnaldi de Golle.=Sigfnum Pelri de Gabalda.t^Sigf-

num Pelri de Tudela.-^^Sigfnum Petri de Fita.^Sigfnum Raymundi de Bar-